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
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige. 

MARKEDSFØRING 
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis. Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i kategoriene P-ROM og S-ROM. Fordelingen
er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører. 
For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Bygg A: Lavblokk, leilighet 1 etg. - arealer 
Etasje Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
1. etg. hovedplan. 62 77 55 22
Sum bygning 62 77 55 22
Bygg A: Lavblokk, leilighet 1 etg. - romfordeling
Etasje Primære rom (P-ROM) Sekundære rom (S-ROM)
1. etg. hovedplan. Gang, kjøkken, stue, 1 stk soverom, WC, bad og

kleskott.
Boder i kjeller.

Sum alle bygg

  Sum alle bygninger

Bruttoareal (BTA) m2 Bruksareal (BRA) m2

Totalt P-ROM S-ROM
62 77 55 22

Kommentarer til arealberegningen
Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
Bruttoareal(BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttede yttervegg i
gulvhøyde og/eller midt i skilleveggen til annen bruksenhet og/eller fellesareal.
Bruksareal(BRA)er bruttoareal(BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.
BRA er målt på stedet og BTA er beregnet.
 
 

Kommentarer til planløsningen
Grei planløsning for byggeår.
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Teknisk og økonomisk verdiberegning
Beregnede byggekostnader   kr 1 050 000
-Verdireduksjon  40 % kr 420 000
Beregnede byggekostnader etter fradrag   = kr 630 000
+ Andel av tomt og fellesareal   kr 90 000

Sum beregnet teknisk og økonomisk verdi   = 720 000
- Andel fellesgjeld   kr 87 172
Mellomsum   = kr 632 828
+ Andel formue   kr 0

Adkomstdokumentets beregnede verdi  = kr 632 828
.

Markedsanalyse
Verdivurderingen er basert på statistikk over tilsvarende eiendommer som er omsatt i området i senere tid/år. Spesiellt ved denne
enhet er at den er gjennomgående oppgradert.
Vær oppmerksom på at eiendommens verdi aldri vil kunne fastsettes nøyaktig matematisk korrekt, da det er markedet som til
enhver tid avgjør eiendommens reelle salgsverdi.
Ut fra beliggenhet settes normal markedsverdi som vist i punkt " verdikonklusjon".
 
Antar at denne leiligheten kan omsettes for kr 325 000,- + (andel av felles gjeld) kr 87 172,- = 412 172,-
 

.
Verdikonklusjon
Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes !
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

 Dagens normale salgsverdi:  kr 325 000
 Anbefalt låneverdi:  kr 260 000

.

Underskrifter
Sted/Dato Takstingeniør  

Atrå, 29.02.2016
 Arnt Ivar Hvammen

.

Dokumentkontroll
Fremlagt:
Styrets årsberetning fra 2014 og vedtekter.
Tegninger.
Boligopplysninger .
EDR.
 

Vedlagt:
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